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3401 Sueldos del Grupo A1. 15.100,00 -10.000,00 5.100,00 2.355,50 2.355,5003 12000 5.100,00 2.744,50

3401 Sueldos del Grupo A2. 26.350,00 26.350,00 26.071,20 26.071,2003 12001 26.350,00 278,80

3401 Sueldos del Grupo C1. 61.000,00 -10.000,00 51.000,00 50.302,68 50.302,6803 12003 51.000,00 697,32

3401 Trienios. 34.000,00 34.000,00 27.701,68 27.701,6803 12006 34.000,00 6.298,32

3401 Complemento de destino. 65.400,00 -20.000,00 45.400,00 46.674,39 46.674,3903 12100 47.400,00 -1.274,39

3401 Complemento específico. 139.800,00 -10.000,00 129.800,00 128.968,04 128.968,0403 12101 129.800,00 831,96

3401 Otros complementos. 14.800,00 14.800,00 12.709,09 12.709,0903 12103 12.800,00 2.090,91

3401 Retribuciones básicas. 93.100,00 93.100,00 88.350,16 88.350,1603 13000 88.400,00 4.749,84

3401 Otras remuneraciones. 34.000,00 5.000,00 39.000,00 22.107,70 22.107,7003 13002 22.200,00 16.892,30

3401 Laboral temporal. 26.100,00 26.100,00 43.327,80 43.327,8003 131 44.100,00 -17.227,80

3401 Seguridad Social. 1.051.600,00 -130.000,00 921.600,00 903.991,77 903.991,7703 16000 903.991,77 17.608,23

3401 Formación y perfeccionamiento del personal. 10.000,00 10.000,00 65,00 65,0003 16200 65,00 9.935,00

3401 Acción social. 28.000,00 28.000,00 20.782,48 20.782,4803 16204 28.000,00 7.217,52

3401 Seguros.03 16205

3401 Ordinario no inventariable. 13.500,00 13.500,00 8.314,43 7.541,82 772,6103 22000 8.752,52 5.185,57

3401 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 4.500,00 4.500,00 4.442,67 4.344,06 98,6103 22001 4.442,67 57,33

3401 Material informático no inventariable. 7.500,00 7.500,00 12.359,06 12.359,0603 22002 12.359,06 -4.859,06

3401 Otros suministros. 19.200,00 19.200,00 17.347,90 17.347,9003 22199 17.347,90 1.852,10

3401 Primas de seguros. 1.700,00 1.700,0003 224 1.700,00

3401 Publicidad y propaganda. 18.600,00 20.000,00 38.600,00 36.400,14 36.374,73 25,4103 22602 37.450,14 2.199,86

3401 Actividades culturales y deportivas 20.500,00 20.000,00 40.500,00 34.812,48 34.160,29 652,1903 22609 34.812,48 5.687,52

3401 Premios y Trofeos 14.800,00 14.800,00 15.613,72 15.413,72 200,0003 22610 15.613,72 -813,72

3401 Limpieza y aseo. 2.000,00 2.000,0003 22700 2.000,00

3401 Estudios y trabajos técnicos. 2.000,00 2.000,00 5.784,26 4.255,39 1.528,8703 22706 5.784,26 -3.784,26

3401 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

12.500,00 5.000,00 17.500,00 14.093,90 12.493,46 1.600,4403 22799 14.155,88 3.406,10

3401 Premios, becas, etc. 10.800,00 10.800,00 10.600,00 4.100,00 6.500,0003 481 10.600,00 200,00

3401 Anuncios por cuenta de particuales 1.500,00 1.500,00 1.306,80 1.306,8003 83000 1.306,80 193,20

3401 Anticipos al personal 16.500,00 16.500,0003 83001 16.500,00

3401 Prestamos al personal 12.000,00 12.000,00 2.500,00 2.500,0003 83101 2.500,00 9.500,00

3412 Sueldos del Grupo A1. 30.100,00 30.100,00 26.716,93 26.716,9303 12000 30.100,00 3.383,07

3412 Trienios. 12.100,00 12.100,00 10.957,86 10.957,8603 12006 12.100,00 1.142,14

3412 Complemento de destino. 15.600,00 15.600,00 13.906,84 13.906,8403 12100 15.600,00 1.693,16

3412 Complemento específico. 42.900,00 10.000,00 52.900,00 41.311,52 41.311,5203 12101 42.900,00 11.588,48

3412 Otros complementos. 6.400,00 6.400,00 5.569,44 5.569,4403 12103 6.400,00 830,56

3412 Retribuciones básicas. 86.000,00 86.000,00 73.561,40 73.561,4003 13000 83.000,00 12.438,60

3412 Horas extraordinarias 230,28 230,2803 13001 3.000,00 -230,28

-120.000,001.949.950,00 1.829.950,00 1.709.237,12 1.697.858,99 11.378,13Suma 1.751.432,20 120.712,88
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3412 Otras remuneraciones. 80.300,00 80.300,00 72.629,18 72.629,1803 13002 80.300,00 7.670,82

3412 Otros suministros. 1.000,00 1.000,00 1.867,98 1.867,9803 22199 1.867,98 -867,98

3412 Transportes. 1.000,00 1.000,0003 223 1.000,00

3412 Publicidad y propaganda. 2.500,00 2.500,00 934,19 934,1903 22602 934,19 1.565,81

3412 Actividades culturales y deportivas 24.000,00 24.000,00 20.498,78 10.948,80 9.549,9803 22609 20.533,01 3.501,22

3412 Otros gastos diversos 3.000,00 3.000,00 638,88 638,8803 22699 638,88 2.361,12

3412 Limpieza y aseo. 24.500,00 24.500,00 17.748,14 15.457,31 2.290,8303 22700 18.203,90 6.751,86

3412 Seguridad. 198.000,00 198.000,00 200.536,74 183.964,18 16.572,5603 22701 217.988,39 -2.536,74

3412 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

16.500,00 16.500,00 5.709,08 5.709,0803 22799 5.709,08 10.790,92

3412 Dietas del personal no directivo 200,00 200,0003 23020 200,00

3412 Locomoción del personal no directivo. 200,00 200,0003 23120 200,00

3412 Otras transf. a Familias e Instituciones sin 

fines de lucro.

297.275,00 17.000,00 314.275,00 307.100,00 282.575,00 24.525,0003 48900 307.775,00 7.175,00

3412 Subvenciones según normativa 182.850,00 182.850,00 182.625,00 180.175,00 2.450,0003 48902 182.625,00 225,00

3413 Sueldos del Grupo A1. 14.900,00 14.900,00 11.187,61 11.187,6103 12000 14.900,00 3.712,39

3413 Sueldos del Grupo A2. 13.500,00 13.500,00 6.798,21 6.798,2103 12001 13.500,00 6.701,79

3413 Sueldos del Grupo C1. 30.250,00 30.250,00 20.737,68 20.737,6803 12003 30.250,00 9.512,32

3413 Sueldos del Grupo C2. 8.700,00 8.700,00 4.563,48 4.563,4803 12004 8.700,00 4.136,52

3413 Trienios. 23.400,00 23.400,00 14.755,99 14.755,9903 12006 23.400,00 8.644,01

3413 Complemento de destino. 38.200,00 -10.000,00 28.200,00 25.265,22 25.265,2203 12100 28.200,00 2.934,78

3413 Complemento específico. 90.900,00 90.900,00 83.720,38 83.720,3803 12101 90.900,00 7.179,62

3413 Otros complementos. 12.800,00 12.800,00 7.275,23 7.275,2303 12103 12.800,00 5.524,77

3413 Retribuciones básicas. 402.000,00 -60.000,00 342.000,00 324.258,62 324.258,6203 13000 338.000,00 17.741,38

3413 Horas extraordinarias 1.362,45 1.362,4503 13001 4.000,00 -1.362,45

3413 Otras remuneraciones. 367.000,00 -35.000,00 332.000,00 311.401,70 311.401,7003 13002 332.000,00 20.598,30

3413 Laboral temporal. 18.600,00 18.600,00 13.812,41 13.812,4103 131 18.600,00 4.787,59

3413 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

2.500,00 2.500,0003 213 2.500,00

3413 Vestuario. 4.000,00 4.000,00 495,65 495,6503 22104 495,65 3.504,35

3413 Otros suministros. 33.000,00 33.000,00 38.360,01 35.550,23 2.809,7803 22199 38.409,10 -5.360,01

3413 Transportes. 66.500,00 66.500,00 61.060,00 60.780,00 280,0003 223 62.130,00 5.440,00

3413 Primas de seguros. 38.500,00 38.500,00 42.399,30 42.399,3003 224 42.492,51 -3.899,30

3413 Publicidad y propaganda. 9.500,00 9.500,00 7.353,02 7.353,0203 22602 7.355,00 2.146,98

3413 Actividades culturales y deportivas 1.100,00 1.100,00 1.342,78 1.342,7803 22609 1.342,78 -242,78

3413 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

708.000,00 160.000,00 868.000,00 779.345,74 731.395,91 47.949,8303 22799 796.168,48 88.654,26

3413 Dietas del personal no directivo 3.000,00 3.000,00 1.725,24 1.725,2403 23020 1.725,24 1.274,76

-48.000,004.667.625,00 4.619.625,00 4.276.745,81 4.158.939,70 117.806,11Suma 4.453.376,39 342.879,19
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3413 Locomoción del personal no directivo. 2.000,00 2.000,00 561,70 561,7003 23120 561,70 1.438,30

3413 Subvenciones según normativa 542.500,00 542.500,00 546.907,36 520.858,36 26.049,0003 48902 546.908,36 -4.407,36

3413 Subvenciones a la práctica deportiva escolar 280.600,00 280.600,00 270.060,02 268.749,02 1.311,0003 48903 270.060,02 10.539,98

3421 Sueldos del Grupo A2. 13.300,00 13.300,00 10.691,05 10.691,0503 12001 13.300,00 2.608,95

3421 Sueldos del Grupo C1. 10.100,00 10.100,00 9.983,82 9.983,8203 12003 10.100,00 116,18

3421 Sueldos del Grupo C2. 17.200,00 17.200,00 16.400,37 16.400,3703 12004 17.200,00 799,63

3421 Trienios. 15.300,00 15.300,00 13.952,17 13.952,1703 12006 15.300,00 1.347,83

3421 Complemento de destino. 22.800,00 22.800,00 20.997,20 20.997,2003 12100 22.800,00 1.802,80

3421 Complemento específico. 55.500,00 15.000,00 70.500,00 56.722,65 56.722,6503 12101 56.800,00 13.777,35

3421 Otros complementos. 11.200,00 11.200,00 10.216,87 10.216,8703 12103 11.200,00 983,13

3421 Retribuciones básicas. 596.500,00 -35.000,00 561.500,00 532.506,22 532.506,2203 13000 540.500,00 28.993,78

3421 Horas extraordinarias 618,12 618,1203 13001 1.000,00 -618,12

3421 Otras remuneraciones. 539.000,00 -25.000,00 514.000,00 531.203,76 531.203,7603 13002 531.300,00 -17.203,76

3421 Laboral temporal. 32.000,00 32.000,00 20.072,72 20.072,7203 131 32.000,00 11.927,28

3421 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones 

y utillaje.

6.500,00 6.500,00 2.029,40 2.029,4003 203 2.029,40 4.470,60

3421 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

17.000,00 40.000,00 57.000,00 44.756,22 43.191,94 1.564,2803 213 44.756,22 12.243,78

3421 Vestuario. 9.500,00 9.500,00 8.731,99 8.731,9903 22104 8.800,34 768,01

3421 Productos farmacéuticos y material sanitario. 3.100,00 3.100,00 697,95 572,42 125,5303 22106 697,95 2.402,05

3421 Otros suministros. 28.600,00 28.600,00 34.886,58 34.567,28 319,3003 22199 34.886,58 -6.286,58

3421 Servicios de Telecomunicaciones. 20.000,00 20.000,00 21.787,94 19.745,14 2.042,8003 22200 23.654,36 -1.787,94

3421 Postales. 15.000,00 15.000,00 8.300,30 6.022,55 2.277,7503 22201 8.300,30 6.699,70

3421 Transportes. 3.000,00 3.000,00 2.824,14 2.824,1403 223 2.824,14 175,86

3421 Actividades culturales y deportivas 1.600,00 1.600,00 696,00 696,0003 22609 696,00 904,00

3421 Limpieza y aseo. 415.000,00 415.000,00 367.302,01 321.610,13 45.691,8803 22700 374.909,63 47.697,99

3421 Seguridad. 1.612.500,00 -305.000,00 1.307.500,00 1.255.527,52 1.110.440,06 145.087,4603 22701 1.265.220,13 51.972,48

3421 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

670.000,00 670.000,00 606.022,34 528.723,36 77.298,9803 22799 651.250,88 63.977,66

3421 Subvenciones según normativa 31.600,00 31.600,00 28.679,00 25.679,00 3.000,0003 48902 28.679,00 2.921,00

3422 Sueldos del Grupo A2. 26.400,00 26.400,00 13.035,60 13.035,6003 12001 26.400,00 13.364,40

3422 Sueldos del Grupo C1. 10.200,00 10.200,00 9.983,82 9.983,8203 12003 10.200,00 216,18

3422 Trienios. 11.900,00 11.900,00 7.484,70 7.484,7003 12006 11.900,00 4.415,30

3422 Complemento de destino. 20.200,00 20.200,00 13.063,68 13.063,6803 12100 20.200,00 7.136,32

3422 Complemento específico. 55.700,00 55.700,00 42.117,15 42.117,1503 12101 55.700,00 13.582,85

3422 Otros complementos. 5.400,00 5.400,00 3.356,52 3.356,5203 12103 5.400,00 2.043,48

3422 Retribuciones básicas. 200.500,00 -35.000,00 165.500,00 151.375,32 151.375,3203 13000 165.500,00 14.124,68

3422 Horas extraordinarias03 13001

-393.000,009.969.325,00 9.576.325,00 8.940.298,02 8.517.723,93 422.574,09Suma 9.264.411,40 636.026,98
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3422 Otras remuneraciones. 197.100,00 -25.000,00 172.100,00 156.361,95 156.361,9503 13002 172.100,00 15.738,05

3422 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones 

y utillaje.

25.000,00 10.000,00 35.000,00 41.467,47 38.164,57 3.302,9003 203 42.413,85 -6.467,47

3422 Arrendamientos de otro inmovilizado 

material.

3.500,00 3.500,0003 208 3.500,00

3422 Reparación de edificios y otras 

construcciones.

109.600,00 109.600,00 118.466,57 115.215,22 3.251,3503 212 118.466,57 -8.866,57

3422 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

92.500,00 23.000,00 115.500,00 114.458,22 88.167,19 26.291,0303 213 114.458,22 1.041,78

3422 Reparación de elementos de transporte. 4.000,00 4.000,00 4.444,57 4.444,5703 214 4.444,57 -444,57

3422 Energía eléctrica. 611.775,00 611.775,00 532.370,21 486.141,85 46.228,3603 22100 606.860,92 79.404,79

3422 Agua. 3.500,00 3.500,00 7.003,36 5.461,88 1.541,4803 22101 7.003,36 -3.503,36

3422 Gas. 820.000,00 820.000,00 639.489,64 504.505,88 134.983,7603 22102 823.029,47 180.510,36

3422 Combustibles y carburantes. 22.000,00 22.000,00 20.971,51 17.396,47 3.575,0403 22103 34.207,69 1.028,49

3422 Productos de limpieza y aseo. 43.000,00 43.000,00 45.847,46 41.858,25 3.989,2103 22110 48.681,51 -2.847,46

3422 Otros suministros. 124.000,00 80.000,00 204.000,00 132.652,50 119.578,28 13.074,2203 22199 144.566,58 71.347,50

3422 Transportes. 7.000,00 7.000,00 3.117,72 3.117,7203 223 3.117,72 3.882,28

3422 Estudios y trabajos técnicos. 3.500,00 3.500,00 15.570,72 12.138,34 3.432,3803 22706 15.570,72 -12.070,72

3422 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

40.800,00 40.800,00 29.937,28 28.286,17 1.651,1103 22799 30.243,74 10.862,72

3422 Edificios y otras construcciones. 113.000,00 113.000,00 29.040,40 29.040,4003 622 34.787,90 83.959,60

3422 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 97.226,27 30.258,34 66.967,9303 623 97.226,27 -97.226,27

3422 Elementos de transporte. 10.000,00 10.000,00 9.596,00 9.596,0003 624 9.680,00 404,00

3422 Mobiliario. 1.744,58 1.744,5803 625 1.744,58 -1.744,58

3422 Equipos para procesos de información. 80.800,00 80.800,00 59.855,59 59.855,5903 626 59.968,32 20.944,41

3422 Edificios y otras construcciones. 320.000,00 75.000,00 395.000,00 377.185,08 243.873,33 133.311,7503 632 377.185,08 17.814,92

3422 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 514.200,00 107.000,00 621.200,00 636.717,52 510.645,08 126.072,4403 633 639.248,71 -15.517,52

3422 Equipos para procesos de información. 85.000,00 85.000,00 82.287,91 78.544,70 3.743,2103 636 83.621,89 2.712,09

3422 Transferencias  familias e instituciones sin 

fines de lucro.

18.000,00 18.000,00 17.167,00 17.167,0003 781 17.167,00 833,00

13.094.600,00 13.094.600,00 12.113.277,55 11.117.542,71 995.734,84Suma 12.750.206,07 981.322,45


